
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28. 11. 2024

Zadavatel: IČ: 00064190

Fakultní Thomayerova nemocnice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27238717
BDS Benešov s.r.o. DIČ: CZ27238717

Projektant: IČ: 26920522

Adam Rujbr Architects s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 67095330

Viktor Vegricht DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZ3180/00/00/23

072/0008256 - FTN,  Pavilon F - Rekonstrukce prostor pro onkologické centrum

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

53 820 999,97

0,00

53 820 999,97

Výše daněZáklad daněSazba daně

11 302 409,9953 820 999,9721,00%

12,00% 0,000,00

65 123 409,96CZK
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: CZ3180/00/00/23

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Fakultní Thomayerova nemocnice Projektant:

Zhotovitel: BDS Benešov s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

SO 05 ZN

SO 08 ZN

SO 03 ZN

SO 09 ZN

SO 04 ZN

Silnoproudá el...

072/0008256 - FTN,  Pavilon F - Rekonstrukce prostor pro onkologické centrum

SO 11 ZN Zařízení slabo...

SO 12 ZN Medicinální plyny

SO 13 ZN Sanace vlhkosti

5 380 499,41

Popis

Zdravotně tech...

Přípojka splaš...

Vytápění

Vodovodní příp...

Stavební část

Bourací práce

Chlazení

Vzduchotechnika

Kód

SO 10 ZN

SO 01 ZN

SO 07 ZN

SO 06 ZN

SO 02 ZN

SO 14 ZN Hromosvod

SO 01 

NZN
Likvidace deš...

SO 02 

NZN
Komunikace a ...

SO 03 

NZN
Vegetační úpravy

SO 04 

NZN
Venkovní osvě...

VRN Vedlejší rozpočtové...

3 741 190,58

3 728 425,89

1 577 969,07

1 626 298,80

115 588,93

1 933 073,37

21 830 454,26

2 545 871,19

98 037,27

Cena bez DPH [CZK]

28. 11. 2024

Adam Rujbr Architects 

s.r.o.

Viktor Vegricht

118 625,10

Měření a regulace

2 069 037,201 709 948,10

6 510 404,29

1 909 342,57

Cena s DPH [CZK]

4 511 395,33

3 080 504,14

26 414 849,65

2 339 018,78

1 967 821,55

4 526 840,60

139 862,61

53 820 999,97 65 123 409,96

2 382 285,641 968 831,11

339 676,17280 724,11

1 929 941,601 594 993,06

353 156,29291 864,70

0,00 0,00

53 820 999,97 65 123 409,96

4 399 649,993 636 074,37

375 487,07310 319,89

854 829,10706 470,33

900 682,29744 365,53
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